DIÁRIO OFICIAL Nº 34.652 169Quarta-feira, 28 DE JULHO DE 2021

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ - PCPA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

DA CARREIRA POLICIAL DE DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL – DPC
CONCURSO PÚBLICO C - 206

EDITAL Nº 16/2021-SEPLAD/PCPA, 27 DE JULHO DE 2021
RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TERÃO A PEÇA PROCESSUAL CORRIGIDA
A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO – SE-
PLAD e a POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ – PCPA, no uso de suas atri-
buições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seu anexo
e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA a divulgação da
relação de CANDIDATOS QUE TERÃO A PEÇA PROCESSUAL CORRIGIDA,
do Concurso Público aberto pelo Edital nº C - 206, nos seguintes termos:
Art. 1º Conforme disposto no Item 12 do Edital de Abertura n° C-206, fi ca
divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital, a relação dos candidatos que
terão a PEÇA PROCESSUAL corrigida.
I – A PEÇA PROCESSUAL, de caráter eliminatório e classifi catório, será
avaliada de acordo com as disposições do item 12 do Edital de Abertura
nº C-206.
II – O Anexo Único também contém a demonstração da aplicação da Linha
de Corte, dos candidatos que terão a Peça Processual corrigida, conforme
previsto no subitem 12.1.1, do Edital de Abertura nº C-206.
Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.
Belém/PA, 27 de julho de 2021.
HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Planejamento e Administração
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
Delegado Geral da Polícia Civil do Estado do Pará
ANEXO ÚNICO

401 - DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL (DPC) - AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome Inscrição
Nota da
Prova

Objetiva

Classifi cação Demons-
trativa de aplicação da

linha de corte
ANDRÉ NASCIMENTO DIAS 4120004165 9.30 1

THAYNÁ ANALY TEODOSIO FERREIRA 4120017447 9.20 2
CARLOS DIEGO PARAVIDINO MACHADO 4120006282 8.90 3

JASSON YTALLO COSTA BARROS DOS SANTOS 4120017603 8.90 4
JOSE EDUARDO DE PAULA OLIVEIRA JUNIOR 4120018918 8.90 5

JOSÉ RAIMUNDO DUAILIBE JUNIOR 4120000923 8.90 6
MARIA LETICIA FERREIRA DAS NEVES 4120007376 8.90 7

FLÁVIO RAMOS DE ARAÚJO FILHO 4120001037 8.80 8
GUILHERME TRALDI 4120018347 8.80 9

JOÃO PAULO PEREIRA DE OLIVEIRA 4120020106 8.80 10
LEONARDO RODRIGUES MARTINEZ 4120024502 8.80 11

MATHEUS SOUZA OLIVEIRA DE PALMA 4120019826 8.80 12
ANDRÉ SILVA DZINDZIK 4120015830 8.70 13

BIANCA MARIA LEÃO DOS SANTOS VIEIRA 4120001860 8.70 14
BRUNO RICARDO ALVES DE SOUZA 4120000073 8.70 15

ERIC DE LIMA SANTOS 4120036016 8.70 16
JULIANE DOS SANTOS SILVA 4120000968 8.70 17

LEONARDO KOVALSKI 4120016409 8.70 18
MATHEUS BARCELOS GOMES 4120009724 8.70 19
ALINE DE PAULA LOURENÇO 4120015896 8.60 20

ANA CAROLINA SIQUEIRA PIRES 4120002241 8.60 21
DIEGO AUGUSTO FROTA ALVES 4120019445 8.60 22

FILLIPE ARAUJO IZIDIO PEREIRA 4120037450 8.60 23
FRANCISCO EUDO BRASILEIRO JÚNIOR 4120027174 8.60 24

JOÃO LUCAS VIEIRA CAETANO 4120004810 8.60 25
LORENNA MARIA SILVA DE ARAUJO 4120033546 8.60 26

LUCAS MONTOVANELLI 4120003924 8.60 27
MARCELA MELO DE FREITAS 4120028722 8.60 28

MATEUS MACEDO DE SANTANA 4120028291 8.60 29
PAULO DE TARSO FIUZA DE PINHO JUNIOR 4120022021 8.60 30

RAMON DÁVILON SAMPAIO CRUZ 4120011108 8.60 31
ADEMAR LOIOLA MOTA JUNIOR 4120001438 8.50 32

AMANDA MATTOS FAGGION 4120010156 8.50 33
ARTHUR BESERRA DE MIRANDA 4120009831 8.50 34

CAIO CESAR CARVALHO DE MACEDO VERSIANI 4120022438 8.50 35
DIEGO DE OLIVEIRA GONCALVES 4120002091 8.50 36

ERNESTO MUNIZ DE SOUZA JUNIOR 4120023735 8.50 37
FABÍOLA  VIDOTTI CÂNDIDO 4120015092 8.50 38

FELIPE ROBERTO MENDONCA DOS SANTOS 4120037448 8.50 39
GUILHERME MORAES LAMEIRA 4120036088 8.50 40

GUSTAVO TADEU BARBOSA FERNAL 4120006863 8.50 41
IGOR LICURGO FREITAS NUNES 4120034050 8.50 42
ISABELLA DE LUCA MARTINES 4120035374 8.50 43
ISABELLA LAURINDO SILVA 4120000391 8.50 44
ISABELLA PEREIRA SILVA 4120028317 8.50 45

JULIO CESAR BATISTA DE LIMA 4120016313 8.50 46
KAIO RODRIGUES ESTRELA DE OLIVEIRA 4120009725 8.50 47

LUCAS ALBÉ VEPPO 4120022935 8.50 48
LUCAS ASSIS NUNES 4120002948 8.50 49

RENÊ ARAUJO BEZERRA 4120018222 8.50 50
RODOLFO COSTA NEVES DE CARVALHO 4120016296 8.50 51

TAYNÁ CUNHA DO CANTO 4120004849 8.50 52
THAYLA SOARES MACEDO LUNA 4120018590 8.50 53

TIAGO PEDRO DOS SANTOS MOURA 4120002502 8.50 54
ADRIANA CARDIM DE JESUS 4120005656 8.40 55

ALDECI DE AQUINO MAGALHAES 4120018972 8.40 56
ALEXANDRE KEMP DE PALMA 4120022373 8.40 57

BEATRIZ POMPEO 4120005033 8.40 58
BRUNO HENRIQUE FEIJO DE ALBUQUERQUE 4120004444 8.40 59

CAROLINE BARIANI CARDOSO 4120002323 8.40 60
CEZAR LOBATO SALGUEIRO 4120013677 8.40 61

DANIEL SILVEIRA MARCONDES 4120019700 8.40 62
DAVISON SANTOS DE OLIVEIRA 4120013911 8.40 63

DIEGO FELISBINO MACHADO MORAES 4120007433 8.40 64
ERICK JOSE SILVA DE SOUZA 4120034945 8.40 65

FÁBIO CHRYSTOPHER FREIRE QUIRINO 4120003284 8.40 66
FABRICIO QUEIROZ SILVA 4120013116 8.40 67

FELIPE LUCAS ROLDÃO FEITOSA 4120021097 8.40 68
HARRISAN MARIA DA COSTA MOITA 4120008378 8.40 69

ÍCARO LEÃO CARVALHO 4120016795 8.40 70
ISABELLA TURL FREIRE 4120017635 8.40 71

JANILSON GOMES DA SILVA JUNIOR 4120002847 8.40 72
JENNIFER CAROLINE DOS REIS PEREIRA 4120002448 8.40 73

JOÃO MARTINS DE GODOI NETO 4120034773 8.40 74
JOSÉ CLÁUDIO FERREIRA JÚNIOR 4120001251 8.40 75

MATHEUS FALCÃO DOS REIS 4120033602 8.40 76
MILTON SANTOS MARINHO 4120019031 8.40 77

RENAN ANDREW LIMA DE CARVALHO 4120008437 8.40 78
RODRIGO SARTI RABELO 4120003418 8.40 79

THIAGO CAVALCANTI DE OLIVEIRA 4120036479 8.40 80
VINICIUS PUGSLEY 4120039814 8.40 81

WEMERSON ARAUJO DE MOURA LUZ 4120030062 8.40 82
YASMIN SANTOS ANDRADE FARIA 4120000542 8.40 83

ADERDIVAL BRITO CAVALCANTI JUNIOR 4120010257 8.30 84
ALESSANDRO CARRIEL ROSA 4120017990 8.30 85
ANA MARIA DE ASSIS LIMA 4120023251 8.30 86

ANDRE FILIPE RIBEIRO VALENTE 4120037112 8.30 87
ARTIDAO MARIANO VASCONCELOS 4120027887 8.30 88

BERNARD TROTTI MONTEIRO 4120002121 8.30 89
BRENNO ARRUDA SOBREIRA DE SIQUEIRA FIGUEIREDO 4120027888 8.30 90

CAIO CAMILLO MATOS DA SILVEIRA 4120018042 8.30 91
CARMEM RAMOS PEREIRA 4120017435 8.30 92

CRISTIAN DE VASCONCELOS BATISTA 4120011181 8.30 93
DANILO CARVALHO GOMES 4120037064 8.30 94
DIEGO PINHEIRO CATUNDA 4120026817 8.30 95

FELIPE MATHEUS RIBEIRO JUCÁ SOARES 4120030106 8.30 96
HEITOR DA ROCHA SOARES 4120025796 8.30 97

JOÃO CLAUDIO SAKUNO CASTANHO 4120001395 8.30 98
JOAO PAULO BENEVENUTO MACHADO 4120020820 8.30 99

JOICE LIMA MARINHO 4120001803 8.30 100
JOSE RODOLFO BIAGI MESSEN MUSSI 4120020973 8.30 101

KENNEDY DA ROCHA GUIMARÃES 4120020385 8.30 102
LUCAS NIVOLIERS LIMA 4120007636 8.30 103

MAÍRA ELLEN MESQUITA MARTINS ALVES 4120029046 8.30 104
MATHEUS LEONOR MONTEIRO 4120017412 8.30 105
MENDONSA FERREIRA MOURA 4120002313 8.30 106

MURILO BAESSA DA SILVA 4120006271 8.30 107

PEDRO VITOR DA SILVA SANTOS 4120035879 8.30 108

RENATTO REGIS DE BRITO 4120001970 8.30 109